
Uchwała Nr 834/XXX/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23.01.2013r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę        134 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        134 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        134 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        130 000 zł
§ 4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH
         1 000 zł

§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH          3 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę        134 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        134 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        134 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE        130 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          4 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2013 roku.

W związku z przedłużeniem do dnia 31.12.2014 roku umowy użyczenia obiektu przy ul. 1 Maja 16

Stadion Miejski przez Gminę Piaseczno zaistniała potrzeba zatrudnienia na umowę o pracę osób

zajmujących się utrzymaniem porządku oraz prowadzących drobne prace remontowe na terenie obiektu.

W planie finansowych na rok 2013 zaplanowano środki na wyżej wymienione prace w paragrafie 4170.

Ponieważ przepisy nie pozwalają na podpisywanie umów zleceń długoterminowych i w obecnej sytuacji

mając tytuł do lokalu przesuwa się środki z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Pozostałe przeniesienia są wynikiem dodatkowych umów o pracę.


